
ANO II - CRIXAS, QUINTA - FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2021 - NO  46

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE CRIXAS - TO

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS, torna público que fará 
realizar na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação 
– CPL, na Sede da Prefeitura Municipal de Crixás do Tocantins, Av. 
Marechal Rondon, s/nº, Centro - Centro – Crixás do Tocantins – TO, 
CEP: 77463-000

PREGÃO  PRESENCIAL – SRP Nº 009/2021 no dia  17 de novembro 
de 2021 às 09:00 horas, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA 
DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, PINTURA E MATERIAL 
DIVERSOS DE USO COMUM  PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS, FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Retirada do Edital Junto a Comissão de Licitações, das 07:00 às 13:00 de 
segunda a sexta-feira, através do site www.crixas.to.gov.br e informação 
através do fone (63) 3352-1140, e-mail: licitacaocrixas2017@hotmail.
com.

Crixás do Tocantins – TO, 04 de novembro de 2021.

MARINEZ OLIVEIRA MARINHO
Pregoeira


